БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА3Ы
ФЕДОРОВКА РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ8
ПОКРОВКА АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛ2М232 ХАКИМИ2ТЕ

453293Федоровка  районы,

Покровкаауылы
Й2шт2рурамы5
тел47-14
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОКРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ФЕДОРОВСКИЙ РАЙОН

93Федоровский район
д. Покровка, 
ул Молодежная, 5
тел47-14

КАРАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          15 январь 2016 й.

                         № 02

                  15  января  2016 г.

«Об определении перечня видов и объектов работ для отбывания наказания в виде обязательных работ на территории сельского поселения Покровский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан»
В соответствии со ст. 25  Уголовно-исправительного кодекса Российской Федерации, ст. 49 УК РФ  и в связи с необходимостью создания условий для исполнения наказания в виде обязательных работ на территории сельского поселения Покровский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан администрация сельского поселения Покровский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан,

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить согласованный с филиалом по Федоровскому району ФКУ УИИ УФСИН России по РБ перечень видов и объектов работ для отбывания наказания в виде обязательных работ на территории сельского поселения Покровский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан согласно приложению.

2. Лицом ответственным за ведения табеля учета отработанного рабочего времени,  осужденных к обязательным работам на территории сельского поселения Покровский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан и за своевременное уведомление об уклонении от отбывания наказания назначить управляющего делами администрации сельского поселения.

3. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Покровский сельсовет и на Интернет странице сельского поселения на сайте администрации муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан, www://fedorovkarb.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Приложение:

Перечень видов и объектов работ для отбывания наказания в виде обязательных работ на территории сельского поселения Покровский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан (на 1 листе).

            Глава сельского поселения                        Г.С. Юсупова
 Приложение № 1

	          «СОГЛАСОВАНО»

Начальник филиала по Федоровскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Республике Башкортостан

_____________ Р.Х.Тимербулатова
«  __» января 2016 г.

	     «УТВЕРЖДЕНО»

Постановлением главы сельского поселения Покровский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан

15  января  2016 г. № 02

ПЕРЕЧЕНЬ

видов и объектов работ для отбывания наказания в виде обязательных работ на территории сельского поселения Покровский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан

	№ п/п
	Организация – место отбывания наказания в виде обязательных работ
	Коли-чество мест
	Виды работ

	1.
	Администрация сельского поселения Покровский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан, территории общего пользования (общественные места) сельского поселения Покровский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан
	       5
	 Уборка и чистка от мусора, снега и льда улиц, общественных мест, лесопосадок, обочин дорог населенных пунктов, уборка служебных помещений, погрузочно-разгрузочные работы, ремонт ограждений муниципальных учреждений, уход за зелеными насаждениями.

Глава сельского поселения

Покровский сельсовет                                                    Г.С.Юсупова
	БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА3Ы
ФЕДОРОВКА РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ8
ПОКРОВКА АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛ2М232 ХАКИМИ2ТЕ

453293Федоровка  районы,

Покровкаауылы
Й2шт2рурамы5
тел47-14
	[image: image2.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОКРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ФЕДОРОВСКИЙ РАЙОН

93Федоровский район
д. Покровка, 
ул Молодежная, 5
тел47-14

КАРАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 26 январь 2016 й.

  № 03

           26  января  2016 г.
О  сокращении штатной единицы.

    Согласно постановления Администрации Муниципального район Фёдоровский район РБ от 30июня 2015года «Об утверждении плана мероприятий («дорожная карта») по оптимизации бюджетных расходов, сокращению нерезультативных расходов, увеличению собственных доходов за счет имеющихся резервов по муниципальному району  Фёдоровский район РБ»

Сократить штатную единицу специалиста 1ой категории с передачей полномочий в Централизованную бухгалтерию администраций сельских поселений.
                      Глава сельского поселения

                      Покровский сельсовет                                 Юсупова Г.С.